[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» 11 2023                                    г. Назарово

        № 442-р
В целях организации взаимодействия по вопросам регистрации (учета) избирателей, участников референдума, в соответствии с Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, указом Губернатора Красноярского края от 17.06.2013             № 106-уг «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», на основании Распоряжения администрации Губернатора Красноярского края от 31.10.2023 № 395-ра, руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Создать в администрации Назаровского района рабочую группу по организации взаимодействия по вопросам регистрации (учета) избирателей, участников референдума согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе (Куликов).

4. Распоряжение вступает в силу в день его подписания.

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев

Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от «02» 11 2023 № 442-р
Состав
рабочей группы по организации взаимодействия по вопросам регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Назаровского района Красноярского края
	Ковалев

Михаил Александрович

Мельничук

Наталья Юрьевна

	- глава Назаровского района, руководитель рабочей группы;
- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

Елкин
Алексей Васильевич

Климентьева

Наталья Павловна

Куликов

Максим Леонидович
Носкова

Светлана Александровна

	-  председатель территориальной избирательной комиссии Назаровского района
(по согласованию);
- начальник Назаровского территориального отдела ЗАГС (по согласованию);

- заместитель главы района по общественно – политической работе;
- исполняющий обязанности  начальника отдела по вопросам миграции МО МВД России «Назаровский» (по согласованию);

	Тихончук

Олег Иванович

	 - военный комиссар Военного комиссариата
по г. Назарово и Назаровскому району

(по согласованию).